Публичное акционерное общество
НОВОЛИПЕЦКИЙ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ КОМБИНАТ

ПАО «НЛМК», пл. Металлургов 2, г. Липецк, 398040
тел.: +7 (4742) 44 42 22 | факс: +7 (4742) 44 11 11
е-mail: info@nlmk.com | www.nlmk.com

26.05.2021 № 1/132-15-75-ИСХ  Поставщику Группы НЛМК

на №  от

параптл
а

О результатах оценки поставщиков
Группы НЛМК за 2020г.

С целью повышения эффективности работы с поставщиками материальных

ценностей и услуг Группы НЛМК, Служба Снабжения НЛМК ежегодно совершенствует
методику оценки своих поставщиков.

Итоговый балл и присвоенный в соответствии с ним класс  поставщика по итогам
оценки работы Вашего предприятия за 2020 год представлены в информационном
сообщении к данному письму.

По вопросам, связанным с процедурой оценки и полученными результатами, а
также по составлению плана корректирующих мероприятий для улучшения оценки вашего
предприятия прошу обращаться к категорийному менеджеру по соответствующей
категории закупки.

Обращаем Ваше внимание, что Группа НЛМК отдает предпочтение поставщикам,
имеющим сертифицированную систему менеджмента качества по ISO 9001:2015, IATF
16949, ISO 14001:2015, ISO 50000:2011, ISO 45001:2018.

Мы также приветствуем развитие вашей системы менеджмента качества до уровня,
соответствующего ISO 9001:2015 и готовы к совместной работе в направлении улучшения
Вашей деятельности в этой области.

С уважением,

Вице-президент по снабжению                                                                      А.В. Хебнев

mailto:info@nlmk.com